מספר הילדים בקבוצה.

גודל קבוצה מירבי
על פי חוק

גודל קבוצה רצוי –
ועדת רוזנטל

גיל הילדים

20 8-6 תינוקות )עד 15 חודשים(

24 10-8
פעוטות צעירים

)24-15 חודשים(

30 12-10 פעוטות בוגרים )+24 חודשים(

10 דו”ח ועדת רוזנטל, סטנדרטים להפעלת מסגרות חינוכיות לפעוטות, טבת תשס”ט – ינואר 2009.